教育[2017]40号
关于表彰2016年度未成年人思想道德建设工作先进单位和先进个人的通知
各乡镇办事处中心学校，区直各学校，各民办学校：

2016年，全区各中小学按照区委、区政府工作部署，积极开展创建全国文明城市和全国未成年人思想道德建设先进城市工作，成效显著，涌现出一批先进典型。经研究，决定对宣城三中等20个先进单位和宣城二中詹星等14名先进个人予以通报表彰。
希望受表彰的先进单位和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，继续发挥示范引领作用；也希望全区广大教职工要以先进典型为榜样，努力践行社会主义核心价值观，为全面提升校园文化建设，进一步推进未成年人思想道德建设工作做出更大的贡献。

附件：2016年度未成年人思想道德建设工作先进单位和先进个人名单

2017年4月11日